РЕПУБЛИКА МОЛДОВЕНЯСКЭ
нистрянэ

СОВЕТУЛ ОРЭШЕНЕСК БЕНДЕР
ДЕ ДЕПУТАЦЬ АЙ ПОПОРУЛУЙ

придн lcTPoBcbKA молдАвськА
рЕспуБлlкА

БЕндЕрськА MlcbKA
РАДА НАРОДН ИХ ДЕПУТАТlВ

приднЕстровсl(Aяl молдАвскАя рЕспуБликА
БЕндЕрский городской соввт нАродных дЕпутАтов

РЕШЕНИЕ N9 20

l5 сессия 26 созы"а 14 октября 202l г.
г. Бендеры

о внесении изменений в Решение Jф 33

от 09.02.202l г. 5 сессии 2б созыва
кО делегировании представителей
Бендерского городского Совета народных
депутатов в состав комиссий при
государственной администр ации г. Бендеры >

В соответствии со статьей |6-2 Закона Приднестровской Молдавской
Республики от 05.1l.|994 г. <Об органах местной власти, местного самоуправления
и государственной администрации в Приднестровской Молдавской Республике>
(СЗМР 94-4) в действующей редакции и, учитывая рекомендации постоянной
депутатской комиссии по здравоохранению, образованию, социальной политике и
экологии, _

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЬIХ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

l. Внести в Решение Ns 33 от 09.02.2021 г. 5 сессии 26 созыва <О делегировании
представителей Бендерского городского Совета народных депутатов в состав
комиссий при государственной администрации г. Бендеры>, с изменением,
внесенным Решением N921 от 30.03.2021 г. 8 сессии 26 созыва, следующие
изменения:

а) подпункт а) пункга 1 Решения изложить в следующей редакции:
<а) по защите прав несовершеннолетних - Бондаря Виталия Вячеславовича,

депутата от избирательного округа Nч 2l>;
б) подпункт г) пункта l Решения изложить в следующей редакции:
кг) по определению дополнительных льгот по оплате за питание в организациях

Дошкольного образования г. Бендеры Мирошникова Валентина Витальевича,
депутата от избирательного округа J\b 24>;

в) подпункт ж) пункта l Решения изложить в следующей редакции:
(ж) По Передаче в безвозмездное пользование объектов муниципальной

собс,гвенности:
l)колесниченко Длександра Владимировича, депутата от избирательного

округа J\Гч 6;
2) Назарова Вячеслава Вячеславовича, депутата от избирательного округа Jф 2)).
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель городского Совета
народных депутатов

2019 r, ryИПП (Бещ, тип, iПолиФафист}, з.422. r 1000,

Ю.И.Кара